
Protokół nrIO/11
z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego

w dniu 27 lipca 2011 r.

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 11.00, zakończono o 11.40
Przewodniczył: - Przewodniczący Komisji Dariusz Matoszko
Protokółowała Joanna Korzeniewska Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji - zgodnie z listą obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenia przez Burmistrza Sokółki
bonifikaty od opłaty przy przekształcaniu prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności.

4. Wolne wnioski.

Ad.l.
Otwarcie i przyjęcie porządku obrad.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenia przez Burmistrza Sokółki
bonifikaty od opłaty przy przekształcaniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
przedstawił wnioskodawca Pan Jerzy Saciłowski informując Komisje iż wniosek o zwołanie
sesji nadzwyczajnej został złożony ze względu na ten projekt uchwały, który Burmistrz na
ostatniej Sesji zdjął z porządku obrad. Dzień po złożeniu wniosku o zwołaniu sesji Burmistrz
zarządzeniem wykreślił ten projekt uchwały z zarządzenia w sprawie przyjęcia projektów
uchwał. Projekt uchwały dotyczy zaledwie kilku osób dla których ma to ogromne znaczenie.
Sekretarz Z.Tochwin wyjaśnił, że przed zwołaniem sesji Przewodniczący Rady otrzymał
zarządzenie o wykreśleniu tego projektu uchwały, więc Komisja nie ma nad czym obradować.
Radna E.Jakimik dodała, że Burmistrz zachował się niepoważnie gdyż zdejmując ten projekt
uchwały z obrad poprzedniej sesji powiedział, że tym projektem uchwały zajmiemy się w
późniejszym terminie.
Radny Ł.Moździerski zapytał czy ten projekt uchwały jest zgody z prawem.
Sekretarz Z.Tochwin odpowiedział, że na dzień dzisiejszy są trzy grupy osób którym
przysługują bonifikaty. Dwie grupy którym przysługuje bonifikata ustawowo i trzecia która
nie spełnia kryteriów ustawowych ale może być dzielona bonifikata. Rada może przyjąć
uchwałę w sprawie bonifikaty ale nie jest ona wiążąca dla Burmistrza. Burmistrz w sprawie
tych osób wydał już decyzje.



Przewodniczący Komisji D.Matoszko zapytał czy możemy głosować nad tym projektem
uchwały który radni otrzymali wraz z materiałami na poprzednią sesję?
Sekretarz Z.Tochwin wyjaśnił, że wniosek o zwołanie sesji nie został złożony zgodnie z
ustawa o samorządzie gminnym gdzie jest mowa o tym, że należy dołączyć projekt uchwały.
Burmistrz wydając zarządzenie potwierdził ze nie ma woli udzielenia bonifikat.
Radny S.Pałusewicz dodał, że sesja jest zwołana projekt uchwały zostanie przyjęty Burmistrz
dostanie uchwałę na biurko. Ale wola rady jest dobra, Rada chce udzielenia bonifikaty.
Sekretarz dodał, że jeśli Komisja chce glosować projekt uchwały otrzymany na poprzedniej
sesji należy zmienić uzasadnienie.
Przewodniczący Komisji D.Matoszko ogłosił 10 minut przerwy na sporządzenie uzasadnienia
do projektu uchwały.
Po przerwie Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem
bonifikaty 90 %.
Komisja jednogłośnie przyjęła projekt uchwały.

Ad.4
Wolne wnioski.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Dariusz Matoszko


